[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ СОШ №5
Л.Р. Зориной
 _______________________________
_______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
Адрес ________________________
______________________________
Тел.: __________________

заявление
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения
на дополнительную платную образовательную услугу «Я первоклассник»,
номер сертификата ПФДО _______________________

Дата _____________ 2023 г.			                   Подпись __________________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьями 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Подпись __________________

Директору МБОУ СОШ №5
Л.Р. Зориной
 _______________________________
_______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
Адрес ________________________
______________________________
Тел.: _________________________

заявление
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения
на дополнительную платную образовательную услугу «Я первоклассник»,
номер сертификата ПФДО _______________________

Дата _____________ 2023 г.			                   Подпись __________________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьями 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Подпись __________________